

Wodociągi i Kanalizacja
w Białej sp. z o. o.
ul. Prudnicka 43
48-210 Biała
Fax: 77 438- 81- 86

Biała, dnia 04 listopada 2010 r.

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 305944-2010 z dnia 25.09.2010 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja- przebudowa basenu kąpielowego w Białej”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

W związku z zapytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Wodociągi i Kanalizacja w Białej sp. z o. o. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. Pytanie 1

W zamieszczonym przez Państwa przedmiarze w poz. 580: KNNR N005-0708-010 „ Układanie mechaniczne z przyczepy kablowej kabli wielożyłowych o masie do 12,0 kg/m w rowie kablowym z przykryciem folia kalendrowana z PCW” przyjęto krotność= 495. Czy ta krotność jest prawidłowa i należy ją przyjąć do wyceny w kosztorysie, czy też jest to błąd?

Odpowiedź

Wartość podana w poz. 580 jest błędna. Prawidłowo przyjęta wartość to 1.

2. Pytanie 2

W zamieszczonym przez Państwa przedmiarze z dnia 29.10.2010 r. w rozdziale nr 3 pn. Tereny zielone poz. od 17- 19 został przyjęty obmiar $4m^2$. Natomiast w przedmiarze zamieszczonym wraz z ogłoszeniem przetargu obmiar w poz. od 17-19 wynosił $4101,59 m^2$. Jaka ilość jest prawidłowa i którą należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

W pozycjach od 17-19 dotyczących obsiania i humusowania powierzchnia wynosi $4101,59 m^2$.

3. Pytanie 3

W zamieszczonym przez Państwa przedmiarze z dnia 29.10.2010 r., w poz. 113 pn. Ręczne zasypanie przestrzeni za nieckami basenowymi pospółką przyjęto obmiar $1,00 m^3$. Czy ta ilość jest prawidłowa.

Odpowiedź

W poz. 113 jest wartość $1370 m^3$.

4. Pytanie 4

W odpowiedziach na pytania Zamawiającego z dnia 28.10.2010 r.- odpowiedź na pytanie nr 20 zamawiający stwierdza że „ zakres prac związanych z nasadzeniem drzew i krzewów

został uzupełniony”. W przedmiarze nadal brak pozycji dotyczących w/w robót, dlatego też prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zakres prac związanych z nasadzeniem drzew i krzewów został doliczony w ilości 130,00 m² –poz.20.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia